深圳建筑业协会关于征集深圳市建筑施工专业高

中级专业技术资格第九评审委员会评委的公告
今年，深圳市人力资源和社会保障局将建筑施工高、中、初级职称评定职能委托和转移至深圳建筑业协会，为完善深圳市建筑专业高、中级专业技术资格第九评审委员会评审委员库，加强职称评审管理，根据《广东省高、中级专业技术资格评审委员会评审委员库管理暂行办法》（粤人发〔2003〕101号）有关规定，现就公开征集深圳市建筑专业高、中级专业技术资格第九评审委员会评委有关事项公告如下：

一、征集评审委员的专业范围

建筑施工专业。
二、征集评审委员的条件

（一）遵守国家宪法和法律，具有良好的科学品德和职业道德。

（二）作风正派，办事公道，愿意以独立身份参加专业技术资格评审工作，能认真履行职责，遵守评审工作纪律，并接受职称管理部门的监督管理。
（三）能正确掌握和执行国家及我省、我市有关职称改革工作的政策。

（四）年龄在60周岁以下，现在职在岗，取得高级工程师资格3年以上，从事相应专业技术工作6年以上，有较深厚的专业基础理论知识。
（五）没有违纪违法等不良记录。
三、评审委员的权利和义务

（一）评审委员在专业技术资格评审活动中享有以下权利：
1、对专业技术资格评审制度及相关情况的知情权。
2、对申报者专业技术资格的评审权、表决权。
3、按规定获得相应的评审劳务报酬。
4、法律、法规和规章规定的其他权利。

（二）评审委员在专业技术资格评审活动中承担以下义务：
1、准时参加评审会议，并按评审程序进行评审工作，自觉接受监督。
2、不向外泄露评委会委员和专业组成员姓名、地址、联系电话，不对外接受有关评审情况的查询。

3、没有向本单位负责人汇报评审情况的义务。

4、评委委员、专业组成员，无论担任了何种行政领导职务，都是评委会的普通一员，评审中不得有行政干预的言行。

5、坚持客观、公正、准确的评审原则，认真履行职责，不得徇私、放宽标准条件以及出现其他有碍公正评审的行为。

6、法律、法规和规章规定的其他义务。

四、评审委员征集方式

（一）各推荐单位填写《深圳市评委会评委库入库人员推荐表》（双面打印，详见附1），盖章后连同被推荐人的学历证书、资格证书、业绩证明材料复印件（需验原件）报送深圳市建筑专业高、中级专业技术资格第九评审委员会,日常工作部门深圳建筑业协会，同时将附1、附2的电子表格发至szjzyxh@126.com（联系人：杨丽萍 陈胜男，联系电话：83190120  83193957，地址：福田区红荔西路7022号鲁班大厦23楼）。
（二）深圳市建筑专业高、中级专业技术资格第九评审委员会日常工作部门负责对推荐人选进行资格审查并初步遴选，经市人力资源和社会保障局审批同意后进入评委库。批准入库的评委不进行公示。
（三）申报截止时间：2015年9月25日
特此公告。
附1：《深圳市评委会评委库入库人员推荐表》
附2：《评委入库电子信息表》

深圳建筑业协会

（深圳市建筑专业高、中级专业技术资格
第九评审委员会）
二〇一五年九月九日
PAGE